
CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO ESTATAL
DEL 1. DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2017

CIFRAS PRElIMINARES

PARTIDA

1000
2000
3000
4000
5000

DESCRIPCION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES.
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS,
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

TOTALES

AUTORIZADO

344,483,288.00
10,213,623.00
102,941,180,00

63,660,00

457,701,751.00

AMPLlACION

0.00

PRESUPUESTO
REDUCCION

0.00

MODIFICADO

344,483,288.00
10,213,623,00
102,941,180.00

63,660.00
0.00

457,701,751.00

TOTAL EJERCIDO

72,871,373.87
1,987,646,20

28,660,574,01
2,118,27
0.00

103,521,712,35

POR EJERCER

271,611,914,13
8,225,976,80

74,280,605.99
61,541.73

0,00

354,180,038.65
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